Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 266/2022

Designa servidora para substituir titular.

DEISI  TAMIOZZO  DA  SILVA  MARTINS, Vice  Prefeita,  Respondendo
administrativamente pelo Executivo Municipal, conforme Portaria nº 263/2022, diante do período
de  férias  do  titular,  DESIGNA a  Servidora  Mara Denise  Biancon –  Auxiliar  de  Secretaria,
Padrão 01,  Matrícula  nº  192-9/1,  a  substituir,  no período de  14 à 28 de outubro de 2022 o
Servidor Itamar Cristiano Torquetti - Fiscal Tributário,  Padrão 04, Matrícula 148-1/1, nas suas
funções junto ao Setor de Tributação, com as competências previstas no Regimento Interno da
Estrutura  Administrativa  do  Município  de  Nova  Ramada,  estabelecido  através  do  Decreto
Executivo nº 3.679, de 28 de outubro de 2019.

Permanecem inalteradas as demais atribuições da servidora designada.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, 14 de outubro de 2022.

                                              Deisi Tamiozzo da Silva Martins – Vice Prefeita
Responsabilidades Administrativas

Portaria nº 263/2022

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld
       Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br